
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z hali sportowej         przy ul. 
Witosa 12 w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) w związku z przejęciem w zarząd hali sportowej przy ul. Witosa 12 w Kamieniu Krajeńskim, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia 2/2026 z dnia 2 stycznia 2026 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
korzystania z hali sportowej przy ul. Witosa 12 w Kamieniu Krajeńskim otrzymuje brzmienie : 

CENNIK WYNAJMU HALI SPORTOWEJ PRZY UL. WITOSA 12 

W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

Wynajem hali sportowej z szatnią – działalność sportowa i rekreacyjna. 

Rodzaj korzystania  Stawka 

Zajęcia sportowe klubów z terenu gminy  90 zł brutto / 90 min. 

Zajęcia sportowe klubów spoza gminy  130 zł brutto / 90 min. 

Zajęcia rekreacyjne grup prywatnych z terenu gminy  125 zł brutto / 90 min. 

Zajęcia rekreacyjne grup prywatnych spoza gminy  165 zł brutto / 90 min. 

Jednorazowe wydarzenie sportowe (turniej) – do 5 h  420 zł brutto 

Turniej całodniowy (powyżej 5 h)  730 zł brutto 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F765E8-E5CE-4A58-94F5-7D284B32CE68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 5/2026 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 20 stycznia 2026 r. zmieniającego 
zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z hali sportowej przy ul. Witosa 
12 w Kamieniu Krajeńskim. 

Wprowadzenie zmiany do załącznika nr 2 zarządzenia 2/2026 z dnia 2 stycznia 2026 r. w sprawie 
Regulaminu korzystania z hali sportowej przy ul. Witosa 12 w Kamieniu Krajeńskim podyktowane jest 
potrzebą dostosowania stawek wynajmu hali sportowej do oczekiwań mieszkańców Gminy Kamień Krajeński. 

W odpowiedzi na zgłaszane przez mieszkańców prośby dotyczące obniżenia kosztów korzystania z hali 
sportowej przez prywatne grupy rekreacyjne z terenu gminy, wprowadzono nową, preferencyjną stawkę 
w wysokości 125 zł brutto za 90 minut zajęć. Zmiana ta ma na celu zwiększenie dostępności obiektu 
sportowego dla mieszkańców gminy oraz promowanie aktywności fizycznej i rekreacji wśród lokalnej 
społeczności. 

Pozostałe stawki pozostają bez zmian, co pozwala zachować równowagę pomiędzy dostępnością obiektu 
a racjonalnym gospodarowaniem mieniem gminnym. 

Mając na uwadze powyższe, wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51F765E8-E5CE-4A58-94F5-7D284B32CE68. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2026 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




